. KomunaeShtimés.

PLANIFIKIMI PERFUNDIMTARI | PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 € Ligjit nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik té Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe

ligjin Nr. 35/L-092
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Data e dérgimit NMO.HNGNN E rezervuar pér AQP
Planitikimi

preliminar NQMN ..... Data e pranimit:
NENI I. Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emrii AK Personi kontaktues: Muhadin Halili  ~ 50 . ,\N\h\xw\ww
Komunae Shtimés e-mail-i: Muhadin.Halili@rks-gov.net

Adresa Rr,, Tahir Sinani,, n. 50 Kodi Postar 72000

Qyteti Shtime Regjioni Prishtinés

Telefoni 0290-389-016-228-131 Faksi Vs

email-i prokurimi.shzime@gmail.com URL: ;.wxm-moq.:mﬁ\m}:.im

NENI Il. Pérshkrimi pérmbledhés i kontratave té planifikuara pér kété vit fiskal 2022

e,
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_:.5 KONTRATAT PER FURNIZIM

Furnizim me paisje tjera pér
institucionet e Komunés sé
Shtimés

12,599.00

21.02.2022

38

Furnizim me buketa lulesh pér
nevoja té zyrés s¢ Kryetarit

990.00

04.02.2022

36

Furinizim me ushgim dhe pije, me
raste té organizimit, pregaditjes sé
koktejeve 2ér festa né Komunen e
Shtimes

850.00

10.02.2022

31

Furnizim me Veshembathje

11,000.00

18.03.2022

18

Furnizini me pelet- pér
institucionet ¢ Komunés sé
Shtimes

13,700.00

15.06.2022

20

Furnizimi me Dru- pér ngrohje pér
institucionet e Komunés sé
Shtimes

76,882.60

20.06.2022

30

Furnizim me drunj dekorativ dhe
tule, pér rregullimin e hapsirave
publike dhe parqeve né
institucionet e komunes sé& Shtimes

4,150.00

24.02.2022




Furnizimi me kompjuter, laptop,

36 8 pér institucionet e Komunés sé 9,500.0C 28.02.2022
Shtimes
36 9 Fumizim e Ushgim dhe Plje péx 64,750.0C 01.02.2022
shkollat e Komunés s& Shtimés
1 10 Fuarnizim mieksore 65,375.0C 11.02.2022
13 11 Furnizim .wo_...mwﬂo .@9 mstitucionet 19.000.0C 07.02.2022
¢ Komungs s€ Shtimes
Furnizimi me tepih, perde, per
22 12 institucionet ¢ Komunégs sé 3,300.0C 15.03.2022
Shtimes
Furnizin Paisje speciale
17 13 mjekésorzs, pér QKMF " Dr Vezir 6,000.0C 14.03.2022
Bajrami" Shtime
33 14 Furnizim ne oksigjen pér QKME- 2,000.0C 28.01.2022
né né Shtime
Furnizimi me material hixhenik pér
24 15 Institucionet e Komunés s& 16,700.0C 11.02.2022
Shtimes
Furnizim me goma pér vetura
33
16 Administrate Komunal 1,300.0C 03.03.2022
34 17 Furnizica me Atifriz per ngrohje 600.0C 02.05.2022
Furnizim me internet pér disa
17 18 2,020.00 04.03.2022

shkolla t&¢ Komunes sé& Shtimes




[11.2) KONTRATAT PER SHERBIME

Klasifikimi| Datae
produktit {2 parashikuar e
shifrat e para - . fillimit t&
nga FPP) Pé&rshkrimi i Kontratés Vlera e parashikuar e kontratés prokurimit
56 Mirémbatja ¢ mobileve dhe paisjeve 2,440.00 15.03.2022
72 Batime dhe Publikim 1,000.00 15.02.2022
93 Organizimi i puntorisé 5,000.00 16.05.2022
93 Shérbime t€ byfes 4,000.00 21.02.2022
54 M_Aonc.o:._ Em_.oﬁw.o sanitar te stafit t& QKMF-z& 3.780.00 01.02.2022
"Dr.Vezir Bajrami "
60 .?m.smmomm 1 nxénésve pér shkollat ¢ Komunés sé 20.891.00 01.07.2022
Shtimé
56 g:.@E_umEm ¢ pastertisé /grumbulimi dhe largimi 42.000.00 01.09.2022
i mbeturinave
57 mme._Ew 1 mﬁo@mﬁw,ﬁ pér institucionet e 5,000.00 20.07.2022
Komunés sé Shtimés
Trajtimi i Qenve endacak né Komrnen e Shtimés,
60 vakeinimi, dehelmetizmi , matriku<imi dhe 5,000.00 15.03.2022
kastrim i tyre
74 mm.ﬂ.:m.dé m_am..wan.ﬁo:_r i Hmﬁﬁw sipas @.&9& 900.00 01.03.2022
mésimore né garat Komunale t€ D-uris€
93 Mirémbatja e E-kioskut 4,000.00 15.02.2022
7 Organizimi Bmm:ﬂmmw_ame.m té festave shtercre 10.000.00 15.02.2022
dhe komunale né Shtime




93 Shérbimet e Varrimit 44.000.00 24.01.2022
56 gﬁoﬁwﬁam e IT pér institucionet e Komunés 3¢ 5,720.00 03.02.9022
Shtimes
Kontrolli I rrezatimeve te RTG-sé Zhe matja e
92 dozimetrave né QKMF-s€ "Dr.Vezir Bajrami ' 500.00 03.02.2022
Shtime
Mirémbatja dhe riparimi [ RTG digital Shimaduz,
’ . .04.202
%3 Japan pér QKMF-né "Dr.Vezir Ba:rami "Shtime 3,500.00 01.04.2022
93 _L&:.m e librave per shérbimin e OZ2qaris- 600.00 21.02.2022
Administrata Komunale
93 Mirémbajtjen e ndértesave pér QKMF-né- Shizme 6,000.00 02.02.2022
72 Shérbimet e informimit publik 2,500.00 31.01.2022

|11.3) KONTRATAT PER PUNE -

. Klasifikimi | - “Datae
. u_”on:._;: 12 " pérshkrimi i Kontratas Vlera e parashikuar e kontratés - .ﬁ.!,.mm:_w uare.
shifrat e para R : e N S fillimit @
nga FPP} prokurimit
Ryeeullimi dt e .
egullimi dhe zgjerimti i urave ng shatrat 70,000.00 |15.03.2022
45 Rashincé ,Carralevé dhe né Shtims
Rregullimi i parkut-Sheshit né Qytetin e Shtimés 180,000.00 |20.05.2022
45 (faza IV)




45

Rregullimi segmenteve té rrugeve dhe rrjetit te
kanalizimit rr,,Maliq
Hoxha,,1t,,Fejzullahu,,ir, Isuf Hoxha,, né
Muzeqiné

50,000.00

25.02.2022

45

Rregullimi 1 trotuareve dhe ndrigimi publik ne
fshatrat Rashincé dhe Gllavicé rr,,Ferizaj,, Rz,
Galica ,si rr ,, Trimat e Lirisé ,,

40,000.00

28.02.2022

45

Rregullimi i rmugéve dhe trotuareve né fshatin
Vojnoc —Segmentet rr ,,Jashari ,rr , . Kurti,,

40,000.00

04.03.2022

45

Rregullimi 1 trotuaréve né fshatin Davidoc 1w
»omajl Gorani,,

25,000.00

10.03.2022

45

Rregullimi i disa segmenteve te rrugéve dhe rrjetit
te kanalizimit ne fshatrat Godanc I Poshtém dhe
Godanc 1 Eperm 1t ,, Topilla,, rr ,,Dardania,, 1r,,
Dragusha,, rr,, Qadraku,, r ,,VIl&zrit Hysend,,

49,375.00

15.04.2022

45

Rregullimi i rrugéve dhe trotuareve ne fshatin
Zbore 11 ,,Hafir Bajrami,, 1r ,,Soko. Dauti,, it
,,Ruzhdi Salihu,,

35,000.00

20.04.2022

45

Rregullimi 1 rrugéve dhe trotuaréve né fshatin
Mollopolc rr ,,Fadil Rashiti,, 1 ,,Sadik Mujota,,

35,000.00

25.03.2022

45

Rregullimi 1 disa segmenteve te rrugéve dhe rrjetit
te kanalizimit ne Petrove Lagjet Tershani, Hysenaj
{te Qeshmja)

45,000.00

04.04.2022

45

Rregullimi 1 trotuareve dhe ndricimi publik ne
fsh.Petrove - faza IV

25,000.00

11.04.2022

45

Rregullimi dhe zgjerimi i kanaleve atmosferike
pérgjat rrugéve ne fshatrat e Shtimes dhe ne
Shtime

30,000.00

12.04.2022

45

Rregullimi 1 rrugeve dhe trotuareve né fshatin

Beling, rr ,,Aftim Musliu ,,rr ,,Aziz Kelmendi,.

25,000.00

15.04.2022




Rregullimi i disa segmenteve te rrugeve dhe rrjstit

te kanalizimit né Regak , rr ,,[>&shimorét ¢ Regakut 35,000.00 {20.04,2022
45 11,15 Tanart ,,

Rregullimi 1 disa segmenteve té rrugeve dhe metit

te kanalizimit né r,,r Idriz Ajeti,, rr ,,Mehmet 60,000.00 {22.04.2022
45 Arifi,, rr ,,Zeqgir Dugolli,, né fshatin Pjetershticé

Rregullimi [ trotuareve dhe ndrigimit né 1r ,,Idriz

Ajeti,, dhe rr ,,Clirimtarét,, né fsharn Pjetershoiceé- 35,000.00 {26.04.2022
45 faza 1l

Rregullimi 1 trotuareve dhe ndrigim: publik né

fshatin Carralevé 1r ,,Milaim Behe,, 1r ,,Elezi ¢ 34,000.00 (28.04.2022
45 Zeka,,

WH.@@.H::E 1rrugeve né mmr.m.;mm_“ Carralevé dhe 50,000.00 |29.04.2022
45 Rancé rr ,,Gryka e Caralevés ,,

Rregullimi i disa segmenteve te rrugéve dhe

trotuarét né Lagje (e Pajumit Rr ,,Qamérla,, R- 40,000.00 102.05.2022
45 ,,Fazli Grejqevei,,
45 Rregullimi 1 shtratit te lumit Shtimjanja 95,000.00 |102.05.2022
45 Kanalizim né Lagjen Ademaj 25,000.00 | 04.05.2022

Wmnm:NH.BQ bm.ﬁm@om & Pajtimit di-e rrugén 35,000.00 |06.05.2022
45 Qameria,, Shtime
45 Asfalltimi 1 rruges Godanc -Zborc 60,000.00 (09.05.2022

Trotuaret nga Qesta e Shtimés deri 28 hyrje t&
45 fshatit Regak 35,000.00 (10.05.2022

Re . » s Eroi

egullimi i vendndaljes te shkolla fillore Emin 15,000.00 |12.05.2022

45 Durakn




45 Rregullimi i trotuareve né rr,, Ismajl Qemaijli,, 15,000.00 [13.05.2022

45 Rregullimi i urés s& fshatit Regak 20,000.00 [16.05.2022
E@mc:_._.:.“ H.&mw mom.gnmﬁnﬁ te rrugeve dhe rijetit 55.000.00 120.05.2022

45 te kanalizimit né Shtime

45 MMMMWMMM i Arhives dhe BibliotekZs né Komunén 80.000.00 |15.04.2022

45 Renovimi [ Objektit te Komunés 40,000.00 [14.03.2022

45 Ndértimi i salles sportive né shkollzn e Regakut 40,000.00 {20.05.2022

45 MMMWMM i depos pér pelet n€ objekain e ri te 10,000.00 |15.03.2022

45 Ndertimi dhe renovimi i objekteve shkollore 50,000.00 |120.05.2022

45 Ndértimi 1 salles sportive né fshatin Zborc 40,000.00 (15.03.2022
Rregullimi i ﬁ.@%&%@ .%.H.n n Eﬁ.ﬁ: mzvrw té 20,000.00 |17.03.2022

45 tereneve sportive Glavicg, Peirové,Vojnove

45 Rregullimi i Shtabit te "UCK"-sé& nz Rancé 20,000.00 120.05.2022
Konzervimi &E.Eg_.EEN:E i eksponateve ne 10,000.00 |06.06.2022

45 Muzeun e Qytetit

45 Rreguilimi i tribunave té Stadionit & qytetit 20,000.00 {15.04.2022
Rregullimi i hapsirave tek Shtepia e Kultures, "

45 Palestra e Qvtetit, Muzeut 20,000.00 110.03.2022
Rregullimi i parqeve né Komunén ¢ Shtimes 36,530.00 27.05.2022

45




&

Rregullimi i ndri¢imit publik né& varrezat e
Déshmoréve dhe Veteranéve né Shrime dhe 40,000.00 |30.06.2022
Moliopole
<mmwm5.= trotuareve te integruar ne rr."Anton 60,000.00 |30.05.2022
45 Cetta
45 Regullimi i parkut te pishave né Shtime - faza IV 30,000.00 |18.04.2022
Rregullimi i shtigjeve profesionale pér ¢iklizér
dhe motorkros né zonat turistike 45,000.00 {23.06.2022
45 Mollopole,Llanisht
Rregullimi i rruges "Industria” dhe rruges brenda
45 Parkut Teknologjik 30,000.00 (24.03.2022
Rregullimi i kanaleve kulluese 1€ u-erave
atmosferik né tokat bujqesore dhe rregullini i 35,000.00 {01.04.2022
45 rrugéve me zhavor
Rregullimi i krojeve dhe burimeve e ujit ne Zonat
45 turistike Llanisht, Rancé dhe Karagicé 15,000.00 115.06.2022
Nm_Q.H.E_ %.E asfaltimi 1 rr,,Idriz Seferi" ne zonén e 40,000.00 [05.05.2022
45 agrobiznesit
45 Ndertimi I Objektit te QKMF-sé Shtime 175,000.00 |30.06.2022

|11.4) KONKURSET E PROJEKTIMIT

Klasifikimi |
produktit (2

nga FPP)

shifrat e para .

Pérshkrimi i Kontratés

Vlera e parashikuar e kontratés

Datae -
parashikuare
filimitt
prokurimit

0.00

0.00







